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FHL-524 Henkiloauto Volkswagen TOURAN 1.9

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila
Seuraava katsastusaikavali

Verotilanne

Rajoitukset

WVGZZZ1TZ6W118892
Ei liikennekaytdssa

17.1.2019-17.1.2020

Ei avointa ajoneuvoveroa

Ei avointa lisdveroa
Maaraaikaiskatsastus suorittamatta
/hyvaksymatta

Liikenteesta poisto (Tavallinen poisto)
Muutoskielto

Vakuutuksen maksamattomuustieto

Verotiedot

Huom. Tassa palvelussa ei nayteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttévoima

Paastot (g/km)

Veron maara
Perusveron maara paivassa

Kayttévoimaveron maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa

Veron maara vuodessa yhteensa
Ajoneuvoverot

Ei avoimia ajoneuvoveroja
Lisdaverot

Ei avoimia lisaveroja.

Dieseldljy

167

0,649 €
1,210 €
1,859 €
678,53 €

Ajoneuvoa ei saa kayttdaa, ennen kuin kaikki eraantyneet verot korkoineen on maksettu
seka mahdolliset muut kdyttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niistd maksaa omalla viitteellaan.
Oma asiointi -palvelun kautta maksettu vero ndkyy maksettuna heti. Muilla maksutavoilla
maksutiedon pdivittyminen Traficomin jarjestelmaan voi kestda 1-3 pankkipaivaa.

Perustiedot

Merkki

Volkswagen
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TOURAN

M1 / Henkil6auto

FHL-524
Valmistenumero WVGZZZ1TZ6W118892
Kaytté Yksityinen
Vakuutus IF 29.6.2020
Kayttoonottopaiva 23.2.2006
Ensirekisteréinti Suomeen 23.2.2006
Tyyppi 1T
Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 28
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 15
Tyyppihyvaksyntéanumero e1*2001/116*0211*09
Variantti BLSAC
Versio FA6FA62E0110GGP
Moottorin tiedot
Iskutilavuus (cm3) 1 890
Kayttévoima Dieseldljy
Séhkoéhybridi Ei
Suurin nettoteho (kW) 77,00
Melu ohiajossa (dB) 72,00
Melu paikoillaan (dB) 77,00
Katsastustiedot
Viimeisin maaraaikaiskatsastus
Maaraaikaiskatsastettu (pvm) 17.1.2019
Katsastuspaatos hyvéaksytty
Viimeisin hyvaksytty maadraaikaiskatsastus 17.1.2019

Seuraava katsastusaikavali

17.1.2019-17.1.2020

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km)

Pvm

549 921
17.1.2019

Muutoskatsastustiedot

Muutoskatsastus
Muutoskatsastettu
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28.11.2018
Katsastuspaatos hyvéaksytty
Muutoskatsastus
Muutoskatsastettu 4.11.2009
Katsastuspaatos hyvéaksytty
Turvavarusteet
Etuturvatyyny Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)
Etuturvatyyny Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)
Turvavyén kiristin Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)
Turvavyén kiristin Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)
Ajoneuvon kulutus- ja padstotiedot
Paastotaso (paastodluokka) 70/220/ETY - 2003/76B
Dieselo6ljy
Kulutus maantieajossa (I/100km) 5,30
Kulutus kaupunkiajossa (I/100km) 7,90
Yhdistetty kulutus (I/100km) 6,20
CO2 Yhdistetty (g/km) 167,00
CO (g/km) 0,14200
NOx (g/km) 0,22400
Hiukkaset (g/km) 0,02200
HC/THC+NOx (g/km) 0,25200
Koritiedot
Korityyppi Monikayttéajoneuvo (AF)
Istumapaikkojen |km 5
Mitta- ja massatiedot
Mittatiedot
Kokonaispituus (mm) 4 390
Leveys (mm) 1790
Korkeus (mm) 1620

Massatiedot
Omamassa (kg) 1613
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Kattokuorma (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg)
Yhdistelmé&n suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Auton kokonaismassa pv-kaytodssa (kg)

Peravaunumassa jarruin (kg)

Perdvaunumassa jarruitta (kg)

Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg)

100

2 200
2 200
3700
2 265
1500
750

1170
1170
2 680

1090
1090
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Rengastiedot

Tyyppihyvaksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1
Rengaskoko
205/60R15
195/65R15
205/55R16
195/65R15
225/45R17
205/55R16

Akseli 2
Rengaskoko
195/65R15
205/60R15
195/65R15
205/55R16
205/55R16
225/45R17

Vannekoko
6,5JX15
6,5JX15
6,5IX16
6JX15
7IX17
6JX16

Vannekoko
6,5JX15
6,5JX15
6JX15
6,5IX16
6JX16
7IX17

Offset
50.0
50.0
50.0
47.0
47.0
50.0

Offset
50.0
50.0
47.0
50.0
50.0
47.0

Kuormitustunnus ja nopeusluokka

95T
95T
94T
95T
94T
94T

Kuormitustunnus ja nopeusluokka

95T
95T
95T
94T
94T
94T

Rengaslaji

tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty

Rengaslaji

tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
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Akselitiedot
Akseli 1
Ohjaava Kylla
Ohjautuva Ei
Vetava Kylla
Paripyorilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Kylla
Akseli 2
Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetava Ei
Paripydrilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Kylla
Jarrutiedot
Jarrutiedot
Voimanvalitys-ja tehostamistapa Nestetoim. alipaineteh.j
Jarrujarjestelman lisatieto Lukkiutumisen estojérjestelméa (ABS)
Akseli 1
Pyorajarrun tyyppi Levyjarru
Seisontajarru Ei
Akseli 2
Pydrajarrun tyyppi Levyjarru
Seisontajarru Kylla
Erikoisehdot

Sdhkoisessa asioinnissa ei ole ndhtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterointitodistuksesta.
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Osa-alue Erikoisehto

LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot, rekisterdintitodistukselle tulevat LTI-tyyppikoodi

LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot, rekisterdintitodistukselle tulevat LTJ-mallimerkinta
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